
Informace pro spotřebitele

Informace pro spotřebitele poskytované dle ustanovení § 1811 a § 1820 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):

Totožnost a kontaktní údaje provozovatele: Ing. David Hronek, Teplická 754/6, Děčín 
IV. - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 41303334 podnikatel zapsaný v ŽR u Magistrátu 
města Děčín, 

Další kontaktní údaje:email: recepce@lokotkadecin.cz, telefonní číslo: 737 005 766; 

Nabízené služby: 
- krátkodobé ubytování, pronájem sportovišť a restaurační služby v objektu sportovní 
haly Lokotka Děčín;

Cena poskytované služby: 
- celková cena za poskytované služby je sjednána přímo v konkrétní smlouvě a není-li 
takto individuálně sjednána, odpovídá ceně uvedené v ceníku, který je samostatně 
zveřejněn na www.lokotkadecin.cz a dále v recepci sportovní haly. V takto stanovené 
ceně jsou zahrnuty veškeré daně a poplatky;

Způsob platby a způsob plnění: 
- v hotovosti, bezhotovostně na bankovní účet provozovatele, platební kartou on-line, 
platební kartou. Objednané služby budou zákazníkovi poskytnuty v termínech a 
způsobem stanovenými smlouvou; 

Mimosoudní vyřizování stížnosti spotřebitelů: 
- zákazník má právo podat návrh na mimosoudní řešení sporu určenému subjektu 
mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je;
Česká obchodní inspekce 
Ústřední inspektorát - oddělení ADR 
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 
Email: adr@coi.cz, Web: adr.coi.cz 

Česká obchodní inspekce je dozorovým orgánem vykonávajícím dohled nad ochranou 
spotřebitele, postupující podle zákona č. 64/1986 Sb., o České obchodní inspekci, ve 
znění pozdějších předpisů, a dalších právních předpisů. Internetová stránka České 
obchodní inspekce je www.coi.cz. 

Označení členského státu nebo členských států Evropské unie, jejichž právními 
předpisy se bude řídit vztah mezi ubytovaným hostem a ubytovatelem založený 
smlouvou o ubytování: 
- Česká republika;

Údaj o jazyku, ve kterém bude ubytovaný host s ubytovatelem jednat za trvání 
smlouvy o ubytování a ve kterém poskytne ubytovaným hostům smluvní podmínky a 
další údaje: 
- Český jazyk.

V Děčíně dne 1.12.2022


